
111Objeto : SUELDOS

               8.635.854.888

       188

DIRECTOR
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
JEFE DE DEPARTAMENTO
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TECNICO (I)
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO ADM
PROFESIONAL (II)
AUXILIAR TECNICO ADM
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO ADM
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO ADM
TECNICO (I)
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO ADM
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TECNICO ADM
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO ADM
AUXILIAR TECNICO ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO ADM
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TECNICO (II)
ASISTENTE TECNICO ADM
ASISTENTE TECNICO ADM
ASISTENTE TECNICO ADM
ASISTENTE TECNICO ADM
ASISTENTE TECNICO ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO ADM
AUXILIAR TECNICO ADM
AUXILIAR TECNICO ADM
AUXILIAR TECNICO ADM
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)

D E S C R I P C I O N
B2A
B5B
B2C
B4C
B2D
B2E
A6E
C5A
C5B
D56
D8B
D55
C5E
E37
D54
D8E
D8F
D8G
F27
D51
G32
D5A
F26
D5B
D5C
F23
D8L
G9B
G3C
D5D
F21
F2A
F2A
D5E
F2B
G3F
G9F
D5F
F2C
E3L
D5G
F2D
G9P
G3H
E3M
F2E
F2F
F2G
F2H
F2J
G9N
G9J
G3N
G3K
G3Z
G3Y
G3N
D5H
E3N
E3S
E3Q
E3P

Categ.
         4
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         2

        10
         2
         2
         2

        10
         2
         5
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         3
         1
         1
         1
         2
         2
         1
         1
         3
         2
         1
         1
         1
         2
         2
         1
         3
         7
         1
         1
         7
         1
         1
         3
         4
         8
         4
         2
         2
         7
         2

        17
         1
         3
         3

        22
         1
         2
         1
         1
         6

Cargos/Hs.
           9.400.000
           9.100.000
           8.400.000
           8.300.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.400.000
           6.900.000
           6.600.000
           5.300.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.000.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.600.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.100.000
           4.100.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

24 - 05 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

          37.600.000
           9.100.000

          16.800.000
           8.300.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.400.000

          13.800.000
          66.000.000
          10.600.000
          10.400.000
          10.200.000
          50.000.000
          10.000.000
          24.500.000
           4.800.000
           4.600.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.300.000
           8.200.000

          12.300.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.700.000
           7.200.000
           7.200.000
           3.500.000
           3.500.000

          10.500.000
           6.800.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.300.000
           6.400.000
           6.400.000
           3.100.000
           9.300.000

          21.000.000
           3.000.000
           2.900.000

          19.600.000
           2.800.000
           2.800.000
           8.400.000

          11.193.236
          22.386.472
          11.193.236
           5.596.618
           5.596.618

          19.588.163
           5.596.618

          47.571.253
           2.798.309
           8.394.927
           8.394.927

          61.562.798
           2.798.309
           5.596.618
           2.798.309
           2.798.309

          16.789.854

         719.654.574

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

29/08/24

07:55:01

EJERCICIO FISCAL 2025

GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO



112Objeto : DIETAS

                 843.569.562

        17

PRESIDENTE
MIEMBROS
PRESIDENTE
MIEMBROS
SECRETARIO
OPERADOR DE COMP
UJIER NOTIFICADOR

D E S C R I P C I O N
R17
R15
R13
R12
C5E
R25
R25

Categ.
         1
         5
         1
         6
         1
         2
         1

Cargos/Hs.
           8.200.000
           7.400.000
           5.600.000
           5.200.000
           5.000.000
           2.798.309
           2.798.309

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

24 - 05 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

           8.200.000
          37.000.000
           5.600.000

          31.200.000
           5.000.000
           5.596.618
           2.798.309

          95.394.927

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

29/08/24

07:55:01

EJERCICIO FISCAL 2025

GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO



113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 328.003.200

         6

PRESIDENTE
MIEMBROS

D E S C R I P C I O N
SU1
SU2

Categ.
         1
         5

Cargos/Hs.
           5.284.600
           4.409.800

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

24 - 05 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

           5.284.600
          22.049.000

          27.333.600

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    3

29/08/24

07:55:01

EJERCICIO FISCAL 2025

GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO


